3

24 мая 2022 года                                                                                             № 40/170
[image: image1.png]

СВЕТЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Светлоярской

районной Думой 24.05.2022
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области», утверждённым решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 27.12.2011 № 37/278, рассмотрев обращение главы Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области Малиновской О.В.  от 18.05.2022 № 309, Светлоярская районная Дума

р е ш и л а:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Светлоярской
	Глава Светлоярского

	районной Думы
	муниципального района

	Волгоградской области

	Волгоградской области

	_________________Н.И. Думбрава
	________________Т. В. Распутина

Приложение

к решению Светлоярской

     районной  Думы от 24.05.2022 № 40/170
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Индивидуальные характеристики
	Балансовая стоимость, рубли

	1
	2
	4
	5

	1
	Трактор Беларус-82.1
	VIN Y4R900Z01N1117940, Год производства машины 2022 год

вид движения колесный, модель, номер двигателя Д-243S2, 176151

цвет синий.

Инвентарный номер 101060280133
	2 450 000,00

Председатель Светлоярской

районной Думы  Волгоградской области                                                               Н.И. Думбрава
О согласовании перечня муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Светлоярского муниципального района Волгоградской области и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области